ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 150 /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Quận 11, ngày 22  tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO
Về tổ chức giải Bóng đá Học sinh Khối Tiểu học Quận 11
“KAMITO CÚP’ năm 2019

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh phong trào “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.
 Nhằm tăng cường công tác giáo dục thể chất cho các em học sinh khối tiểu học; tạo mối giao lưu, đoàn kết, trao đổi kinh nghiệm chuyên môn cho các em học sinh; tuyển chọn, thành lập đội tuyển bóng đá học sinh chuẩn bị cho giải Bóng đá Hội khỏe Phù Đổng quận, thành phố năm học 2019-2020.
Được sự tài trợ của Công ty Kamito miền Nam, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận phối hợp Trung tâm TDTT tổ chức giải Bóng đá học sinh Khối Tiểu học Quận 11 “KAMITO CUP” năm 2019 (kèm Điều lệ giải). Thời gian tổ chức dự kiến từ ngày 18/3/2019 đến 24/3/2019 tại nhà thi đấu Lãnh Binh Thăng.
Để giải đạt được mục đích trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị Ban giám hiệu các trường Tiểu học công lập và ngoài công lập nghiên cứu điều lệ, tuyển chọn lực lượng học sinh tập luyện tham gia giải.
Điểm tham dự và thành tích đạt được của các trường trong giải lần này sẽ được tính vào Bảng điểm Hội thao thể thao học sinh Quận 11 năm học 2018-2019 đã ban hành./.

Nơi nhận: 							      KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Trung tâm TDTT quận; 			                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TiH (CL; NCL);
- Lưu: VT.
[bookmark: _GoBack]                                                                                              		(đã ký)

                                                                                             Võ Minh Tuấn Kiệt